



Ce qu'il y a dans nos cookies:

Ingrédients et Allergènes

Cookie Choco vanille ():*

- **farine (gluten), beurre (lait)**, chocolat, sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Choco Amande:

- **farine (gluten), beurre (lait)**, chocolat, **Amande**, sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Crousti Avoine ():*

- **farine (gluten), flocon d'avoine (gluten), beurre (lait)**, chocolat, sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Tout chocolat ():*

farine (gluten), beurre (lait), chocolat, sucre, **œufs**, cacao, levure chimique, sel

➤ Les allergènes sont mentionnés en gras

➤ (*)Traces éventuelles d'Amande

